АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 июня 2012 года  № 600

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

Челно-Вершинский от 08.04.2011 г. № 270

«О мерах по организации транспортного обслуживания

населения муниципального района Челно-Вершинский»
В связи с изменением структуры и величины пассажиропотока, а также в целях повышения уровня обслуживания населения пассажирскими перевозками муниципального района Челно-Вершинский, во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Закона Самарской области от 12.10.2010 № 107-ГД «Об организации транспортного обслуживания населения пассажирским автомобильным и городским наземным электрическим транспортом общего пользовании на территории Самарской области», администрация  муниципального района Челно-Вершинский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление администрации муниципального района Челно-Вершинский от 08.04.2011 г. № 270   «О мерах по организации транспортного обслуживания населения муниципального района Челно-Вершинский» (далее – Постановление) следующее изменение:

        1.1. Приложение № 3 к Постановлению изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2.  Произвести размещение заказа путем проведения конкурса  на право заключения договора на выполнение регулярных перевозок по вновь открывшимся внутримуниципальным маршрутам пассажирских перевозок, установленным в приложении № 1 к настоящему постановлению.
3. Данное постановление подлежит опубликованию в газете «Официальный вестник».
Глава  муниципального района

Челно-Вершинский Самарской области                                         В.А. Князькин

	Приложение №1

к постановлению администрации

муниципального района

Челно-Вершинский

от 08.06.2012 г.2012г. № 600

Маршрутная сеть

внутримуниципальных маршрутов пассажирских перевозок

автомобильным транспортом общего пользования на территории

 муниципального района Челно-Вершинский

	Номер
	Расписание маршрута

	Наименование

маршрута
	Муниципальные образования, на территории которых предусмотрена остановка по маршруту
	Протяжен

-ность,

км

	1
	6.20-6.55

12.40-13.30
	Челно-Вершины - Чув. Урметьево- Малое Девлезеркино- Новая Таяба
	Сельские поселения Челно-Вершины, Девлезеркино, Чувашское Урметьево, Каменный Брод

	67

	2
	5.50-6.25

11.50-13.10
	Челно-Вершины- Каменный Брод-Новое Эштебенькино - Старое Аделяково
	Сельские поселения Челно-Вершины, Новое Аделяково, Сиделькино, Эштебенькино, Каменный Брод
	95,5

	3
	6.20-6.50

13.00-13.40
	Челно-Вершины - Чистовка
	Сельские поселения Челно-Вершины, Озерки, Чистовка
	29,2

	4
	6.15-750

	Челно-Вершины - Старое Аделяково -Новое Эштебенькино - Каменный Брод - Новая Таяба - Чув. Урметьево - Малое Девлезеркино -Девлезеркино-Челно-Вершины
	Сельские поселения Челно-Вершины, Девлезеркино, Чувашское Урметьево, Каменный Брод Новое Аделяково, Сиделькино, Эштебенькино

	105

	5
	12.00-13.50
	Челно-Вершины - Девлезеркино - Малое Девлезеркино - Чув. Урметьево - Новая Таяба - Каменный Брод - Новое Эштебенькино - Старое Аделяково - Челно-Вершины
	Сельские поселения Челно-Вершины, Девлезеркино, Чувашское Урметьево, Каменный Брод Новое Аделяково, Сиделькино, Эштебенькино

	105